[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 243/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a limpeza e a capina na Rua Capitão Nunes no centro.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está cheia de mato, tanto no calçamento quanto nas calçadas. Os moradores reclamam que o problema tem causado muita sujeira e a presença de animais dentro das casas, como ratos, aranhas e baratas.

Sala das Sessões, 09 de Março de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]